
segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00270 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Dispensa

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREF. MUN. DE MIGUEL CALMON 
13.913.363/0001-60 

 
 

RETIFICAÇÃO 
 
No Extrato de Dispensa de Licitação nº 0283/2013, publicado em 26/07/13, no Diário Oficial do Município, Onde se Lê: Contrato nº 534/13, Leia-
se: Contrato nº 537/13. 
 
 

 
No Extrato de contrato nº 0402/2013, referente pregão nº 028/13 publicado em 01/07/13, no Diário Oficial do Município, Onde se Lê: valor R$ 
45.400,00 leia-se: valor R$ 27.400,00. 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B277DDBEDF4FA893981D0B928B8439


